ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA

Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926
www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

PORTARIA nº. 0051/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve criar, ad referendum do Conselho Pleno, a COMISSÃO DE LICITAÇÕES
E CONTRATOS, nomear como Presidente a advogada MARLA MAIARA OLIVEIRA DE
JESUS, OAB/BA nº 30807; como Vice-Presidente o advogado ICARO WERNER DE SENA
BITAR, OAB nº 47904; como membros os advogados POLIANA GRAZIELA DO VALE LIMA
NUNES, OAB nº 29065; LUIZ FERNANDO SILVA VIEIRA DOS SANTOS, OAB/BA nº 35296;
JAISLLA AGUIAR DE ANDRADE, OAB/BA nº 53.348; LUAN REZENDE LEITE SANTOS,
OAB/BA nº 46.772; ANDRÉA FERNANDES AMORIM, OAB/BA nº 21.177; PAULO
ANDERSON NASCIMENTO SANTANA, OAB/BA nº 37.118; MARCOS CEZAR, OAB/BA nº
62.382; PRESÍDIO GONÇALVES GOMES FILHO, OAB/BA nº 48.291; GUILHERME
OLINTHO LIMA DE OLIVEIRA, OAB/BA nº 57.189; VICTOR FERREIRA CASTRO, OAB/BA
nº 80.318; IRIS TATIUSE SILVA RIBEIRO, OAB/BA nº 26850; ALESSANDRO PRAZERES
MACEDO, OAB/BA nº 32882; SALMA FOUAD KODSI, OAB nº 52971.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 17 de Fevereiro de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA